Договор о сетевой форме реализации образовательных программ

№ 23/01/2023-х
г. Ханты-Мансийск

«13» января 2023 г.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №1» г. Покачи в, осуществляющая   образовательную  деятельность  на  основании  лицензии  на

осуществление образовательной деятельности от 05.03.2015 г. N 1931, выданной Службой по контролю и

надзору в сфере образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, именуемая в дальнейшем

"Организация-участник", в лице директора Квасовой Натальи Анатольевны, действующего на основании

Устава, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Автономное учреждение Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры «Региональный молодежный центр», именуемое в дальнейшем

"Организация-участник", осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии на

осуществление образовательной деятельности от 19 ноября 2019 г. N 2260, выданной Службой по

контролю и надзору в сфере образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в лице

директора Шишкиной Анаид Эдиковны, действующего на основании устава, с другой стороны, именуемые

по отдельности «Сторона", а вместе - "Стороны", заключили настоящий договор (далее - Договор) о

нижеследующем.

1. Предмет Договора

 1.1. Предметом настоящего Договора является реализация Сторонами дополнительной общеразвивающей

образовательной программы «Основы робототехники и программирования» с использованием сетевой

формы (далее соответственно - сетевая форма, Образовательная программа). В Рамках взаимодействия
по вопросам выявления, поддержки, развития способностей и талантов у детей

1.2. Образовательная программа утверждается Базовой организацией и является неотъемлемой частью

этого договора.

1.3. Образовательная программа реализуется в период с 16.01.2023 г. по 27.01.2023 г.

2. Осуществление образовательной деятельности при реализации Образовательной программы

2.1. Части Образовательных программ (учебные предметы, курсы, дисциплины (модули), практики, иные

компоненты), реализуемые каждой из Сторон, их объем и содержание определяются Образовательной

программой и настоящим Договором.

 2.2 При реализации Образовательной программы Стороны обеспечивают соответствие образовательной

деятельности требованиям:

- Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации" № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года с

изменениями от 01.09.2022;

- Приказа Минпросвещения России от 09.11.2018 № 196 «Об утверждении Порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»

(Зарегистрировано в Минюсте России 29.11.2018 № 5283);

- Постановления Главного государственного санитарного врача РФ 04.07.2014 №41 «Об утверждении

СанПин 2.4.4.31721-14 «Санитарно – эпидемиологических требований к устройству, содержанию и

организации режима работы образовательных организаций дополнительного образования детей»;

- Порядка применения организациями, осуществляющими образовательную деятельность, электронного

обучения, дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных программ,

утвержденным приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 23 августа 2017 г.

№816 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18 сентября 2017 года,

регистрационный №48226).

Списки детей на зачисление на программы КВАНТОРИУМА

1 группа Робототехника

№

п\п

ФИО Дата рождения Домашний адрес Класс Номер сертификата

1.  Щербинин Арсений Алексеевич 02.11.2011 Мира 5-58 5-а 8613474244

2.  Щербинин Роман Алексеевич 02.11.2011 Мира 5-58 8613674333

3.  Бойко Сергей Александрович 02.07.2010 Комсомольская 2-40 6-а 8613353243

4.  Киреев Борис Сергеевич 14.06.2010 Молодежная 11-63 8613386595

5.  Панаитов Иван Иосифович 15.11.2010 Молодежная 9-47 8613225852

6.  Левковский Дмитрий Сергеевич 21.05.2010 Комсомольская 4-111 8613208389

7.  Гаджиев Курбан Гамидович 16.11.2010 Молодежная 11-40 8613654870

8.  Абдулгамидова Амина Руслановна 03.05.2010 Комсомольская 9-42 6-б 8613937181

9.  Сабитова Арина Руслановна 12.09.2010 Молодежная 11-111 8613317850

10.  Стоянова Дарья Дмитриевна 14.05.2010 Весенняя 24 8613802776

11.  Додин Глеб Дмитриевич 12.01.2011 Мира 14-48 8613156118

12.  Акаев Гарун Батырович 20.10.2010 Молодежная 31-23 8613685781

13.  Велиев Рамазан Натиг оглы 13.05.2010 Комсомольская 2-35 8613923282

14.  Корсун Георгий Константинович 17.02.2010 Молодежная 11-90 6-в 8613499021

15.  Кискин Максим Романович 15.08.2010 Молодежная 9-68 8613441142

16.  Умаханов Идрис Шамилевич 23.03.2010 Молодежная 1-5 8613292200

17.  Улубеков Джабраил Ифратович 01.07.2010 Молодежная 15-81 8613814283

18.  Хабибулаев Магамед Абакарович 28.10.2010 Молодежная 9-93 8613240841

19.  Бахтигареев Эмиль Рамилевич 23.02.2010 Таежная 8 8607328913

20.  Довжук Максим Валерьевич 23.04.2009 Мира 16-114 7-а 8613469298

21.  Ситников Арсений Олегович 07.10.2009 Молодежная 11-29 8613852823

22.  Протасов Матвей Александрович 05.09.2009 Комсомольская 4-31 8613061184

23.  Кнаус Илья Олегович 12.08.2009 Молодежная 11-13 7-б 8613198217

24.  Абдуллаев Булат Аскерович 12.12.2009 Молодежная 1-46 8613167574

25.  Егоров Александр Владимирович 15.01.2009 Мира 16-78 8613800182

26.  Мезенцев Егор Александрович 31.08.2009 Молодежная 1-55 8613043983

27.  Алекперов Эльшан Вюсалович 13.01.2010 Таежная 12-31 7-в 8613390929

28.  Искандаров Магомед Шамилевич 23.09.2009 Комсомольская 5-1 8613428220

29.  Хабибулаев Курбан Абакарович 04.09.2009 Таежная 16-77 8613385979

30.  Гафланов Эльдар Аллахверанович 12.02.2009 Молодежная 5-32 8613045352

31.  Голова Ульяна Алексеевна 18.11.2009 Мира 8-116 8613728564